
 
 

 
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Autorità di Vigilanza - Ministero della Giustizia 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 
 
 

Oggetto: Variazione contratto telefonia mobile VODAFONE 

 
PREMESSO che:  
 

• Richiamata la propria delibera n. 545 del 12.12.2018 con la quale il CONAF ha deliberato la 

sottoscrizione di una convenzione con la società di telefonia Vodafone per il servizio di telefonia 

mobile e fissa; 

• che in data 20.12.2018 il CONAF ha sottoscritto con Vodafone un contratto vincolato per mesi 24 a 

far data dalla sottoscrizione per il servizio di telefonia mobile e fissa; 

• che in data 23.04.2020 è stata formulata dal consulente commerciale Vodafone una offerta 

migliorativa per la  telefonia mobile che comporta una riduzione dei costi e servizi aggiuntivi meglio 

descritti nella offerta allegata, pari ad euro 20,00 mensili per simcard .  

CONSIDERATO che: 

 

• il costo fisso di attivazione della nuova offerta è di complessivi euro 75,00 una tantum, e che tale 

spesa è minore rispetto al risparmio derivante dalla riduzione dei costi complessivi;  

• sarà altresì applicato uno sconto del 5% sull’importo bimestrale della fattura; 

• l’accettazione dell’offerta comporta il vincolo per 24 mesi a decorrere dall’accettazione e che 

pertanto devono essere aggiornati gli importi pluriennali; 

 

DECRETA 

 

• Di accettare l’offerta di Vodafone Italia per la fornitura del servizio di telefonia mobile per mesi 24;   

• Di approvare la spesa di euro 75,00 per l’attivazione dell’offerta, da imputare sul capitolo di bilancio 

U.110030001 del redigendo bilancio preventivo 2020; 

• Di adeguare l’importo pluriennale nel sistema di monitoraggio della tracciabilità dei flussi. 

 

Il presente provvedimento, composto da una pagina, è immediatamente esecutivo e viene 
pubblicato sul portale istituzionale dell’Ente. 

 
Roma, 04/05/2020 

Il Presidente 
Sabrina Diamanti, Dottore Forestale 

 

Decreto Presidenziale  n. 21/2020 


